	Предмет -наставник
	клас
	линк
	содржина
	Работа за дома

	Тодорка Дагалева
Историја-прва год.,гимназиско образование

Иторија на Македонија-втора год.стручно образование

Историја-втора год.трет степен
	I1-5
	www.Macedoniandocumentarychannel.com.mk
www.istoriskabiblioteka.com.mk
учебник по Историја
	 Читање на наставната содржина-Доселување на Словените во Македонија од учебникот по Историја приложените додатни линкови, погледнете ја и презентацијата која ја добивте на фб групата на класот
Обрнете внимание на наставните целинки,картата во учебникот 
	Напишете во тетратките краток есеј за опсадите на градот Солун од стана на Словените

	
	I1-5
	Користете го учебникот по Историја
	Читање на наставната содржина-Појава на словенската писменост и култура од учебникот по Историја и дадените линкови.Поделете се во 5 групи и одговорете на прашањата што ви се пратени на фб.групата, потоа разменете си ги одговорите и направете си краток план за наставната содржина
	Изработка на презентации за мисиите на Кирил и Методиј 

	
	II6,7,8
	www.Macedoniandocumentarychannel.com.mk
www.istoriskabiblioteka.com.mk
учебник по Историја на Македонија

Презентација-на фб.групата на класот
	Македонија и Балканските војни
Македонија во Првата светска војна
	Напишете краток есеј за Солунскиот фронт

	
	II9,

10
	www.Macedoniandocumentarychannel.com.mk
www.istoriskabiblioteka.com.mk

	Повторување за наставните содржини од темата Македонија во Втората светска војна-усни одговори (2 часа-вторник и петок)
	

	


Време на реализација: 6.4-12.4.2020 година

